
施設名称（宮田保育園）

11

12

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

太 田 柳 子

役　　員　　名　　簿

役 職 名

理 事 長

就 任 期 間

令和５年６月２０日から令和７年定時評議員会の終結時まで

理　　事

業務執行理事

令和５年６月２０日から令和７年定時評議員会の終結時まで

令和５年６月２０日から令和７年定時評議員会の終結時まで

和 田 隆 司 

堤　 武　久

小笠原 光 春

氏   名

令和５年６月２０日から令和７年定時評議員会の終結時まで

監　　事 令和５年６月２０日から令和７年定時評議員会の終結時まで

理　　事

監　　事

理　　事

理　　事

令和５年６月２０日から令和７年定時評議員会の終結時まで

令和５年６月２０日から令和７年定時評議員会の終結時まで

令和５年６月２０日から令和７年定時評議員会の終結時まで小笠原　裕

和田　匡史

渡 邊 敏 昌

山 崎 金 一



施設名称（宮田保育園）
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令和３年６月１８日から令和７年定時評議員会の終結時まで

令和３年６月１８日から令和７年定時評議員会の終結時まで

令和３年６月１８日から令和７年定時評議員会の終結時まで

令和５年６月２０日から令和９年定時評議員会の終結時まで

令和５年６月２０日から令和９年定時評議員会の終結時まで

令和５年６月２０日から令和９年定時評議員会の終結時まで
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9

8

4 評 議 員

3 評 議 員

2 評 議 員

7 評 議 員

6 評 議 員

5 評 議 員

1 評 議 員

評　議　員　名　簿

役 職 名 就 任 期 間

令和３年６月１８日から令和７年定時評議員会の終結時まで

佐 藤 和 世

齊 藤 清 治

花 田 鈴 子

太 田 あけみ

横 内 秀 子

和 田 克 則

和 田   司

氏   名


